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SİYASƏT

(əvvəli 3-cü səhifədə)

Kim elə yaşadığımız Birinci vit-
se-prezident Mehriban Əliyevanın məc-
buri köçkünlərimizlə görüşləri zamanı 
onun insanlara necə yanaşdığını, necə 
danışdığını, insanların onu necə qəbul 
etməsini ən azı televiziya ekranlarında 
seyr edibsə, şahiddir ki, bu səmimilikdə 
bu qəbil rəsmi görüşlər əvvəllər heç vaxt 
olmayıb. Çünki bu, əlində yüksək dövlət 
səlahiyyətləri olan bir ali məqamlı vəzifə 
sahibindən öncə vətəndaşlarına qəlbi ya-
nan bir ananın, bacının dərdli yurddaşla-
rı ilə könül söhbətləri idi. 

M ehriban xanım son 30 illik 
müddətdə ictimai-siyasi, 
mədəni həyatdakı fəaliy-

yətləri ilə həm də bənzəri olmayan örnək 
yaratdı.

Azərbaycan Respublikasına əvvəl-
lər rəhbərlik etmiş şəxslərin də, aydın 
məsələdir ki, ömür-gün yoldaşları, ma-
hiyyətcə, birinci xanım adlandırıla bilə-
cək qadınlar olmuşdu. 

Lakin 2003-cü ildən etibarən Meh-
riban Əliyeva ilk dəfə olaraq reallıqda 
cəmiyyətimizə Azərbaycanın Birinci xa-
nımının nümunəvi obrazını təqdim etdi. 
Cazibədar zahiri görünüşündən, kübar 
maneralarından tutmuş dinclik bilmədən 
ölkə daxilində və sərhədlərimizdən kə-
narlarda gerçəkləşdirdiyi misilsiz işlərlə 
o, ölkə Prezidentinin obrazını tamamla-
dı, ona sadəcə mənəvi hayan, arxa deyil, 
həm də layiqli həmfikir, silahdaş oldu.

Bu da indi mühitimizi seyr edərkən 
aşkar sezilən bir cəhətdir ki, onun nü-
munəsi bütövlükdə Azərbaycan qadını-
nın, konkret olaraq isə yüksək vəzifəli 
məmurların həyat yoldaşlarının cəmiy-
yət həyatında əvvəlki zamanlara nis-
bətən xeyli fəallaşmasına münbit zəmin 
yaratdı, bunun müsbət bəhrələri o qədər 
əyanidir ki, hamımıza görünməkdədir.

Nəyə əlini vurubsa, hansı istiqamətə 
üz tutubsa, Mehriban xanım millətin 
üzünü ağardan, başını ucaldan işləri ilə 
yadda qalıb.

Qoca Pifaqor 25 əsr öncə “Yaxşı baş-

lanğıc artıq işin yarısı deməkdir” söylə-
yib.

Mehriban Əliyevanın bugünəqədər-
ki bir-birindən faydalı, hamısının ma-
yasında millətə və dövlətəxeyir səylər 
dayanan çalışmalarının toplusunu, indi 
o, daha geniş fəzada yolunu davam et-
dirmək əzmindəykən, gözəl başlanğıc 
adlandırmaq olar.

Lakin bunu heç vəchlə Mehriban xa-
nımın görə biləcəyi böyük işlərin, keçə-
cəyi daha zəfərli yolların yarısı saymaq 
mümkün deyil.

Bütün bunlar elə yalnız uğurlu baş-
lanğıc, daha inamlı davam üçün hazırlıq 
mərhələsi imiş!

Azərbaycanın əvvəlinci Vitse-Prezi-
dentinin – İlk Birincimiz Mehriban xanı-
mın ölkənin ikinci rəsmi şəxsi kimi artıq 
illərdir ki, başlanmış və günü-gündən 
daha artıq sürət yığan böyük yolu Döv-
lətimizə və Millətimizə nələr vəd edir? 

İnanırıq ki, yalnız və yalnız bu döv-
ləti və milləti sevən, bu yurdun yüksəliş-
lərinə qürrələnən hər kəsi könül dolusu 
sevindirəcək uğurlu, nəcib, qurucu əməl-
lər.

=əmanət isə bura qədər yaşadığı 
ömür, keçdiyi yol, gördüyü parlaq işlər-
dir!

…Biz orta məktəbdə oxuyanda qiy-
mətləndirmə sistemi indikindən fərqli 
idi və qiymətlərin ən yüksəyi “5” idi – 
“Əla!”

Qeyri-rəsmi bundan da yaxşı qiymət 
vardı. Fərasətli şagird müəllimi biliyi, 
çalışqanlığı ilə lap çox sevindirəndə sa-
dəcə “5” yazmaqla ürəyi soyumurdu, 
“5”in qarşısına bir üstəgəl də qoyurdu – 
yəni müsbət 5!

U niversitet illərində qocaman 
müəllimlərimizin dilindən 
bir dəfə köhnə bir ifadəni 

eşidəndə onu da anladım ki, sən demə, 
daha əvvəlki təhsilimizdə də ikiqat 5 
yükü daşıyan oxşar bir qiymətləndirmə 
varmış. Müsbət 5 əvəzinə “əliy ül-əla” 
deyirlərmiş – əlanın əlası!

Artıq 8 ildir ki, ilk Vitse-Prezidenti-
miz dövlət idarəçiliyindəki böyük yolu-
nu gedir. 

Və indi – qadınlarımızın bu əziz bay-
ramı günündə, bu xoş ovqatlı hündürlük-
dən  Mehriban xanımı arxada qalan 8 il 
boyu etdiklərini və bütöv yolunu düşü-
nürkən, görülmüş işləri, fərəh doğuran 
nəticələri bütövlüyü ilə seyr edirkən bu 
fəaliyyətin də ən layiqli qiyməti sadəcə 
“əla” yox, ikiqat “5”-dir!

M ehriban xanım Əliyevanın 
bugünədək yaşadığı ömrə 
və fəaliyyətlərinə həyatın 

və cəmiyyətin verdiyi qiymət ikiqat əla-
dır!

Arzumuzdur ki, həyatın və cəmiy-
yətin ən ali qiymətləri bundan sonra da 
onun daimi yol yoldaşı olsun!

Qadınların növbəti bayramlarından 
birində Mehriban xanım ölkə xanımla-
rına üz tutaraq belə deyirdi: “Siz zərif-
lik, sədaqət, xeyirxahlıq, mənəvi saflıq, 
gözəllik və ülvilik rəmzi olan “qadın” 
sözünün ucalığını ləyaqətlə qoruyursu-
nuz”.

Azərbaycan qadınına Mehriban xa-
nımın ünvanladığı bu sərrast sözlər elə 
onun özünə də aiddir. 

Şərəf tariximizə əbədilik həkk oluna-
caq =əfərimizə aparan 44 günlük çətin, 
mübarizəli, həyəcanlı, əsəblərin tarıma 
çəkildiyi günlərdə Mehriban xanım hər 
an Baş Sərkərdəmizin yanında olan, ona 
mənəvi dayaq duran ən etibarlı həmdəm 
idi. Mehriban xanımın o =əfərimizi gə-
tirəcək övladları dünyaya gətirmiş anala-
ra üz tutaraq söyədiyi bu sözlər elə onun 
özünə də çox yaraşır: “Vətənimiz üçün 
layiqli oğullar tərbiyə etmiş analara ən 
xoş arzularımı çatdırıram! Vətən müha-
ribəsi günlərində siz misli görünməmiş 
mətanət, fədakarlıq və möhkəm iradə 
nümayiş etdirdiniz. Uca Tanrı sizi və si-
zin doğmalarınızı qorusun!”

Bu təmas isə daha əvvəlki günlərdə 
baş vermişdi – 2019-cu il aprelin 3-də 
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yüksək 
texnologiyalı protezlərlə təmin olunan 
hərbçilərlə görüş zamanı mərd Vətən öv-
ladlarına müraciət edib bu riqqətoyadıcı 
sözləri dilə gətirəndə Mehriban xanım 
tutduğu bütün yüksək vəzifələrdən daha 
əvvəl bir ana idi, bacı idi: “Siz hər bir in-

san üçün çox dəyərli olan sağlamlığınızı 
Vətən, torpaq yolunda qurban vermisi-
niz. Siz güllələr, bomba altında Azərbay-
can uğrunda, torpağımız, Vətənimiz uğ-
runda həyatınızı qurban verməyə hazır 
olmusunuz. Mən fəxr edirəm ki, Azər-
baycanın belə oğulları var, mənim belə 
qardaşlarım var”.

O günlərdə möhtəşəm =əfərimizin 
yaxın sabahlarda parlayacağını kimsə 
təsəvvür etməzdi. Ancaq bütün milləti 
bəxtiyar edən möhtəşəm günlər gəldisə, 
həmin qalibiyyətdə ordumuzun hər əs-
gərinə ruh bağışlayan, hayan olan belə 
canıyanan ünsiyyətlərin və səmimiyyət 
dolu isti ürək sözlərinin də danılmaz 
payı var.

…Qadir və qabil dövlət başçısı kimi 
dərin ehtiram bəslədiyim və iftixar et-
diyim, insan olaraq da mənimçün çox 
əziz Prezident İlham Əliyevlə Mehriban 
xanımın fotolarından biri qəlbimə çox 
yatır və riqqət oyadandır: hiss olunur ki, 
küləkli, soyuq havadır. Mehriban xanım 
qısılıb həyat yoldaşına. Həmişəki kimi 
vüqarla dayanan Prezident İlham Əli-
yev gen kürəyi ilə onu bu soyuqdan, bu 
küləkdən qoruyur.

Əslində, həmin şəkildə əbə-
diləşmiş an bir rəmz kimidir. 
Gənc yaşlarında qovuşdular 

və birgə addımladıqları ömürləri boyun-
ca həyatın hər üzünü gördülər. Çətin, 
sıxıntılı çağları da yaşadılar, sınaqlardan 
da keçdilər. 

Həmişə Bu Ona, O Buna ən yaxın 
sirdaş oldu. 

Onların hər ikisinin və bütün millətin 
həyatındakı ən nigaran tarix parçasında 
– zəfərlə bitən son Qarabağ savaşı dönə-
mində, hər səhər, hər axşam hamımızın 
ümid yeri kimi baxdığımız, hər sözünü 
izlədiyimiz Prezident İlham Əliyevin bir 
mühüm gücü də onda idi ki, həyəcanları-
nı və sevinclərini bölüşən, ona ruh verən, 
inama kökləyən, qələbəyə ilhamlandıran 
vəfalı Mehribanı vardı. 

Və bu gün – martın 8-də də Mehriban 
xanımı ilk təbrik edən də O olacaq.

Arzulayıram ki, hələ çox illər boyu 
da ildən-ilə daha xoşbəxt, daha firavan 
yaşayacaq Azərbaycanımızda, sevənləri-
nin əhatəsində beləcə əl-ələ, ürək-ürəyə 
olsunlar!

O Buna, Bu Ona dayaq, arxa, hayan! 
O Buna, Bu Ona ən sadiq silahdaş! 

ƏN  SADİQ  SİLAHDAŞ

Azərbaycan qadını təkcə ailənin deyil,  
cəmiyyətin də, dövlətin də dayağıdır

Təbiətin oyanış ayı olan mart 
həm də qadınların bayramı ilə 
təravətlənir. 8 mart dünyanın 
çox yerində olduğu kimi, ölkə-
mizdə də Beynəlxalq Qadınlar 
Günü kimi qeyd edilir. 

Azərbaycan qadını öz zəkası, müd-
rikliyi, sədaqəti, qəhrəmanlığı, vəfası, 
yüksək analıq keyfiyyəti ilə hər zaman 
xalqımızın adını uca tutub. Dünya mə-
dəniyyəti xəzinəsinə nadir incilər bəxş 
etmiş xalqımızın mənəvi dəyərlərinin 
formalaşmasında və inkişafında da qa-
dınlarımızın böyük rolu olub. (yni za-
manda, Azərbaycan qadınları tariximizin 
bütün dövrlərində xalqımızın taleyüklü 
məsələlərinin həll edilməsinə öz sanbal-
lı töhfələrini verib. Onların bir çoxunun 
adları çoxəsrlik tariximizin səhifələrinə 
qızıl hərflərlə yazılıb. 

Tarix boyu Azərbaycanda qadına – 
anaya daim böyük ehtiram və hörmət 
bəslənilib, Qadın namus, qeyrət rəmzi 
sayılıb. Qadınlarımız yeri gələndə müd-
rik hökmdar, cəsur sərkərdə, istedadlı 
şair və sənətkar olub, çoxəsrlik tarixi-
mizin səhifələrinə adlarını qızıl hərflər-
lə yazdırıblar. Azərbaycan qadını tarix 
boyu ölkənin inkişafında mühüm rol oy-
nayaraq, milli dəyərlərin, mədəniyyətin 
və mənəviyyatın qoruyucusu olub. Hələ 
qədim dövrlərdən qadınlar elmdə, təhsil-
də, ictimai-siyasi həyatda və incəsənət-
də fəal iştirak etmiş, cəmiyyətin əsas 
dayaqlarından birinə çevrilmişlər. Azər-
baycan tarixi Möminə xatun, Sara xatun, 
Nüşabə, Tomris, Nigar, Həcər, Tuti Bikə 
kimi güclü qadın fiqurları ilə zəngindir. 
Onların irsi bu gün də Azərbaycan qa-
dınlarının cəmiyyətdə oynadıqları mü-
hüm rolun təməlini təşkil edir. Çoxəsrlik 
milli-mənəvi dəyərlərimizin yaranma-
sında və yaşadılmasında onların misilsiz 
xidmətləri olub. Xalq yaradıcılığı nü-
munələrində, dastan və rəvayətlərdə, ya-
zıçı və şairlərimizin əsərlərində yüksək 

mənəvi keyfiyyətlərlə səciyyələnən ka-
mil qadın obrazlarının yaradılması bu-
nun əyani sübutudur.

XX əsr bütün dünyada qadınların 
rolunun cəmiyyətdə artması ilə yad-
da qalıb. Azərbaycan qadını istər Xalq 
Cümhuriyyəti dövründə, istərsə də sovet 
hakimiyyəti illərində yaradılan imkan-
lardan xalqın, dövlətin, cəmiyyətin mə-
nafeyi naminə çox səmərəli istifadə edib.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, ABŞ-
da qadınlar 1934-cü, Fransada 1945-ci, 
Lixtenşteyndə isə yalnız 1984-cü ildə 
səsvermə hüququndan istifadə edə bil-
mişlər. Bu baxımdan Azərbaycan qadı-
nının 1919-cu ildə bu hüquqa yiyələn-
məsi cəmiyyətin həmin sahədə yüksək 
inkişafında xəbər verir. Ötən əsrdə qadın 
hüquqlarının qazanılması və qorunma-
sı yolunda misilsiz uğurlar əldə edən 
Azərbaycan qadını bu gün ölkəmizin 
ictimai-siyasi, iqtisadi, mədəni həyatı-
nın fəal iştirakçısıdır. O, taleyüklü mil-
li məsələlərin həllinə sanballı töhfələr 
verir, elm, təhsil, mədəniyyət, səhiyyə 
və digər sahələrdə qazandığı nailiyyət-
lərlə çox böyük potensiala malik oldu-
ğunu təsdiqləyir. Bu gün isə müstəqil 

Azərbaycanda qadınların cəmiyyətdəki 
yeri və rolu həm xalqımızın öz mental 
ənənələrinə bəslədiyi hörmət, həm də 
dövlətimizin yeritdiyi siyasət sayəsində 
yüksək qiymətləndirilir. Çağdaş Azər-
baycan qadını ana olmaqla yanaşı, həm 
də bacarıqlı siyasətçi, iş adamı, dövlət 
məmuru, xalqın inanıb səs verdiyi depu-
tatdır. Bu fəallıq Azərbaycan qadınının 
malik olduğu tarixi ənənələrlə yanaşı, 
ölkəmizdə həyata keçirilən gender si-
yasətinin mahiyyətindən, qadınlara cə-
miyyətin tamhüquqlu üzvü kimi bütün 
imkanlardan bərabər istifadə üçün zəruri 
şəraitin yaradılmasından irəli gəlir. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin qətiyyətli addım-
ları nəticəsində 1993-cü ildən qadınların 
ictimai-siyasi həyata transformasiyası, 
onların dövlət idarəçiliyində təmsilçiliyi, 
bütün sahələrdə kişilərlə bərabər hüquq-
lara malik olması dövlət idarəçiliyi kur-
sunun prioritet istiqamətlərindən birinə 
çevrilib.

Azərbaycanda qadının rolu, xüsusilə, 
Vətən müharibəsində bir daha qabarıq 
şəkildə özünü göstərdi. Torpaqlarımı-
zın işğaldan azad edilməsi Azərbaycan 
oğullarının döyüş meydanında göstər-
diyi misilsiz şücaətin nəticəsidir. Lakin 
bu qəhrəmanlığın əsasında dayanan ən 
böyük amillərdən biri onların vətənpər-
vər ruhda tərbiyə olunmasıdır ki, bu da 
birbaşa Azərbaycan analarının fədakar 
əməyi ilə bağlıdır. Qəhrəman analar 
övladlarını Vətənə, torpağa, millətə sə-
daqət ruhunda böyüdərək, onlara Vətənə 
sədaqət, dövlətçiliyə bağlılıq və milli 
kimliyini qorumaq kimi ali dəyərləri aşı-
ladılar. Vətən müharibəsində canını fəda 
edən igidlərimiz məhz bu dəyərlərlə bö-
yümüş, torpaq uğrunda mübarizəyə atı-
laraq, Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə 
yazılmış bir =əfər qazandırdılar. Şəhid 
anaları Vətənin ən müqəddəs zirvəsinə 
ucalan övladları ilə fəxr edir, onların ru-
hunu daim yaşadırlar. Bu gün müstəqil 

Azərbaycanın hər bir uğurunda, hər bir 
inkişafında qəhrəman anaların yetişdir-
diyi igid oğulların izi var. Azərbaycan 
qadını təkcə ailənin deyil, həm də cə-
miyyətin, millətin və dövlətin möhkəm 
dayağıdır və bu dayağın gücü sayəsində 
ölkəmiz gələcəyə daha böyük inamla ad-
dımlayır.

Bu gün Azərbaycanda qadın hərə-
katının önündə təqdirəlayiq işlərlə bü-
tün dünyada ölkəmizi layiqincə təmsil 
edən Azərbaycanın Birinci vitse-prezi-
denti Mehriban xanım Əliyeva gedir. 
Öz insansevərliyi, Vətənə məhəbbəti, 
qayğıkeşliyi, mərhəməti ilə hər bir Azər-
baycan vətəndaşına nümunə olan Meh-
riban xanım adət-ənənəmizin beynəlxalq 
arenada tanınmasında mühüm işlər 
görür. Birinci vitse-prezident, Heydər 
Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban 
xanım Əliyeva hərtərəfli fəaliyyəti ilə 
həm ölkədə, həm də beynəlxalq aləmdə 
Azərbaycan qadınının nümunəvi obra-
zını yarada bilmişdir. Mehriban xanım 
Əliyevanın hərtərəfli parlaq fəaliyyəti, 

xeyirxahlıq missiyası, mədəniyyətimizin 
bütün dünyada təbliği sahəsində gördü-
yü işlər əsl örnəkdir

Azərbaycan qadını təkcə respub-
likamızın elmi-mədəni potensialının 
artırılmasına töhfə vermir, bütövlükdə 
ölkəmizin milli dövlət quruculuğunda, 
ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak edir. 
Dövlət başçısının hər il 8 Mart – Bey-
nəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə 
Azərbaycan qadınlarına ünvanladığı 
təbrik zərif cinsin nümayəndələrinə 
diqqət və ehtiramın təcəssümüdür. Ölkə 
rəhbəri cənab İlham Əliyevin prezi-
dentliyi dövründə qadınlarla bağlı olan 
problemlər dövlətin prioritet məsələlə-
rindən ən ümdəsinə çevrilib, qadınlar ən 
yüksək diqqət və qayğı ilə əhatə olunub. 
Azərbaycan qadınları bütün sahələrdə 
zirvələri fəth etmək gücündədir. Ölkə-
mizdə qadınların inkişafı üçün heç bir 
ciddi maneə, stereotip mövcud deyildir. 
Qadınlarımız təkcə 8 Mart Beynəlxalq 
Qadınlar Günündə deyil, ilboyu hər cür 
diqqətə layiqdirlər.

7ən]ilə RÜS7ƏMXANLI ,  
Milli Məclisin deputatı
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